BNP PARIBAS JOINT VENTURE

Prishtiné, 23.03.2021

Né pérputhje me paragrafin 3 t€ Nenit 24 té Ligjit Nr. 04 /L-93 pér Bankat,
Institucionet Mikrofinanciare dhe Institucionet Financiare Jobankare si
dhe né pérputhje me nenin 15.6 té Statutit t€ bankés TEB Sh.A, bémé

kété:

Ftesé pér Mbledhjen e
Pérgjithshme té Aksionaréve té TEB Sh.A.

Njoftojmé€ s€ Mbledhja e Pérgjithshme e Aksionaréve t€ TEB Sh.A. do té
mbahet mé:

Daté: 6 prill 2021 duke filluar nga ora 10:00;

Adresa e takimit: TEB Kampiis, D Blok, Saray Mahallesi Sokullu
Caddesi, Nr. 7B Umraniye 34768, Stamboll, Turqi;

Zyra numer: D7T3
Agjenda e takimit do té pérfshijé:

1. Aprovimi i pasqyrave té audituara financiare t€ TEB Sh.A. pér vitin
2020;

2. Aprovimii propozimit té€ pagesés sé dividendés;

3. Caktimi dhe vazhdimi i mandatit i anétaréve té Bordit té Drejtoréve;

4. Ndonjé céshtje tjetér.
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